y el pago de honorarios por locación inmueble a favor de Alejandro Magno.-

Que con la autorización del SR. SECRETARIO DE ADMINISTRACIÓN interviene la
DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTO y realiza la afectación preventiva del
presente gasto por la suma total de PESOS TRESCIENTOS VEINTE MIL ($
320.000,00).-

Por ello, en uso de las atribuciones conferidas por el Artículo 1º) de la Resolución de
Rectorado Nº 932 del 08 de Junio de 2011 y la Resolución de Rectorado Nº 1.228 del
20 de Septiembre de 2016;

DISPOSICIÓN Nº381

[...]

EL SECRETARIO DE ADMINISTRACIÓN
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE BUENOS

AIRES

DISPONE

Artículo 1º: APRUÉBESE el presente gasto en concepto de pago de la Fact. Nº 0027-
00000108 de fecha 06/01/2022 por la suma de PESOS SESENTA Y CUATRO MIL ($
64.000,00), la Fact. Nº 0027-00000109 de fecha 06/01/2022 por la suma
de PESOS SESENTA Y CUATRO MIL ($ 64.000,00) , la Fact. Nº 0027-00000115
de fecha 21/02/2022 por la suma de PESOS SESENTA Y CUATRO MIL ($
64.000,00) y la Fact. Nº 0027-00000122 de fecha 18/03/2022 por la suma
de PESOS SESENTA Y CUATRO MIL ($ 64.000,00)  a favor de la firma COLEGIO DE
TÉCNICOS DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES - LEY 10411, y la Fact. Nº
00003-00000076 de fecha 07/01/2022 por la suma de PESOS SESENTA Y CUATRO
MIL ($ 64.000,00) a favor de MAGNO ALEJANDRO en concepto de pago de facturas
por el alquiler del Instituto Azul del Colegio de Técnicos de la Pcia. de Bs As.
correspondiente a los meses de diciembre de 2021 y enero y febrero de 2022, y el
pago de honorarios por locación inmueble a favor de Alejandro Magno, por la suma
total de PESOS TRESCIENTOS VEINTE MIL ($ 320.000,00).-
Artículo 2º: AUTORÍCESE a la Dirección General de Presupuesto a IMPUTAR la suma
de PESOS TRESCIENTOS VEINTE MIL ($ 320.000,00) a - Fuente 11 - Programa 1 -
Actividad 43 - Inciso 3 - Partida Principal 0 - Partida Parcial 0 - Finalidad y Función 34 -
Dep. 9 - Subdep. 1 - Ejercicio 2022.-
Artículo 3º: AUTORÍCESE a la Dirección de Liquidaciones a LIQUIDAR a favor de
COLEGIO DE TÉCNICOS DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES - LEY 10411 ,
C.U.I.T. Nº 30-62297826-8 la suma total de PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA Y
SEIS MIL ($ 256.000,00),
y a favor de MAGNO ALEJANDRO, C.U.I.T. Nº 20-29979512-9 la suma total de PESOS
SESENTA Y CUATRO MIL ($ 64.000,00).-
Artículo 4º: Regístrese, comuníquese, archívese.-